
Шаблон 

Шаблон 

Офіційно опубліковано 26.10.2023 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

26 жовтня 2023 року Київ №№ 135 № № 135 
 

 

Про визнання такою, що втратила чинність, 

постанови Правління Національного банку України 

від 15 лютого 2021 року № 19 

 

Відповідно до статей 7, 15, 55, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації нормативно-правових актів Національного банку 

України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління Національного 

банку України від 15 лютого 2021 року № 19 “Про заходи у сфері запобігання та 

протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, 

фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового 

знищення в зв’язку із запровадженням додаткових обмежувальних 

протиепідемічних заходів”.   

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 25 

 

 

 

Аркуш погодження додається. 


